
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н Д К А З

від «IV» ■£2Шї- Київ № 0

Про затвердження орієнтовного 
плану проведення консультацій 
з громадськістю на 2021 рік

Відповідно до пункту 6 Порядку 
з питань формування та реаїліз^ 
постановою Кабінету Міністрів У краї

проведення консультацій з громадськістю 
ції державної політики, затвердженого 
‘ни від 03 листопада 2010 року № 996

грі
те;

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити орієнтовний 

України проведення консультацій з
2. Відділу інформаційних 

(ОСІПОВ С. К.) забезпечити опри 
служби якості освіти України прові 
2021 рік на офіційному вебсайті Служ

3. Контроль за виконання^ 
Голови ЖИМЕНКА О. В.

план Державної служби якості освіти 
омадськістю на 2021 рік (додається), 
хнологій та технічного захист}' інформації 

люднення орієнтовного плану Державної 
едення консультацій з громадськістю на 
би.
наказу покласти на першого заступника

Г олова Руслан ГУРАК



)
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державної служби
якості освіти України
від ^У: ЛШ № /V- ///<$&,

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН
Державної служби якості освіти України (далі - Служба) 

проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік

№
Ї І И і а Н Н н  а б и  ї і р О с К і

нормативно-правового акта

Захід, що
ГТПАПАТТІІ’Т'ІІКЛ'ГІ А ГТ жт  І і р и о и Д н  Ж М'ЖІТЖ V Ж О Х Л  у

рамках консультацій з

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані сторони,
а і ^ и х  ТТ І Я Н І Т Т К Г Я  
" ■ * * *  *  *-- ‘ V --—

залучити до

Контактні дані 
особ и/стру кгу р н ого 

підрозділу, 
відповідального за 

проведення і
громадськістю консультацій консультацій

(телефон, e-mail)

1. Проект наказу МОН «Про 
затвердження Положення
про акредитацію освітньо=  

професійних програм 
фахової передвищої 
освіти»

Засідання робочої 
групи, розміщення
Г Т П Л Г І Л Т Л / х т о
іір'Х/е-ІХ і ̂  ЛІ"

офіційному вебсайті 
Служби для 
громадського

Січень 
2021 року

Міністерство освіти і 
науки України,
представники закладів 
ФГЇВО, представники 
роботодавців та 
інститутів

Департамент контролю 
у сфері вищої, фахової 
пеоелвишої освіти іX г ’

освіти дорослих,
(044) 236-33-58, 
zvo. sqeu@gmail. com

обговорення, громадянського
презентація порядку суспільства
та механізму
проведення
акредитації

2. Проект наказу МОН «Про 
затвердження Порядку 
проведення 
інституційного аудиту 
закладів фахової

Засідання робочої 
групи, розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для

Червень 
2021 року

Міністерство освіти і 
науки України, 
представники закладів 
ФПВО, представники 
роботодавців та

Департамент контролю 
у сфері вищої, фахової 
передвищої освіти і 
освіти дорослих,
(044) 236-33-58,



передвищої освіти» громаде^ «Ьго 
обговорення,

ІНСТИ'і^ л в

громадянського
zvo.sqeu@gmail.com

презентація порядку 
та механізму 
проведення 
інституційного аудиту

суспільства

3. Проект наказу МОН «Про 
затвердження Порядку 
аналізу діяльності 
місцевих органів 
виконавчої влади, органів 
місцевого 
самоврядування, їх 
структурних підрозділів 3 
питань освіти»

Засідання робочої 
групи, розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для 
громадського 
обговорення

Червень 
2021 року

Громадськість та 
педагогічні працівники

Департамент 
інституційного аудиту, 
(044) 236-50-44, 
sqe@sqe.gov.ua

Засідання робочої 
групи, розміщення

Листопад 
2021 року

і—і • Управління
організаційно-

4. Проект наказу МОН «Про 
затвердження Порядку

і ромадськісіь та 
представник інститутів

організації та проведення 
особистого прийому 
громадян у Державній 
службі якості освіти 
України»

проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для 
громадського 
обговорення

громадянського
суспільства

документального 
забезпечення, 
(044) 236-33-04,
СЛ Г Ч  ґ / ~ і \ с л  ґ - 1/2» гг/~чт т  п о

у . и а

mailto:zvo.sqeu@gmail.com
mailto:sqe@sqe.gov.ua

